ALBA - Assembleia Legislativa da Bahia
Palácio Deputado Luís Eduardo Magalhães. 1ª Avenida, 130, Centro Administrativo da Bahia. CEP 41745-001. Salvador - Bahia

Of. Nº. 0413/2022 - C.E.

Salvador, 23 de março de 2022.

Prezado Senhor,

Cumpre-nos encaminhar a V. Sª, em anexo, cópia da Moção nº. 25.389/2022, de autoria do Deputado Dal,
manifestando profundo pesar pelo falecimento do Sr. Firmino Griffo Ribeiro, conhecido por todos como
“Tixa".

Encarecemos que o teor dessa Moção seja transmitido aos familiares enlutados, com as expressões de pesar
desta Casa Legislativa.

Atenciosamente,

Deputado JÚNIOR MUNIZ

1º Secretário

Ilmo. Sr.

PAULO GRIFFO

Ex-Prefeito Municipal

MUCURI - BA

fls. 1

Quadro de Assinaturas

Assinado por DENIVALDO MUNIZ LOPES JUNIOR em 28/03/2022 10:52

Sua autenticidade pode ser verificada no Portal ALBA através do QRCode abaixo ou endereço
http://certdigital.alba.ba.gov.br:80/autenticacaodocumento/autenticacao?codigoAutenticacao=202240EF27